
 

 

Huddinge Skidklubb inbjuder härmed till 

Superkombination lördagen den 20 februari 
 

Dag Lördagen den 20 februari 

Plats Flottbro skidanläggning http://www.flottsbro.com/ 

Ålderklasser D 10-11/H 10-11 (Tävlingen har begränsats från vad som angavs inledningsvis då vi 

inte har möjlighet att samtidigt disponera tillräckligt många nedfarter i Flottsbro)  

Discipliner Super G och slalom, ett åk i vardera disciplinen  

Regler  Tävlingarna genomförs enligt Svenska Skidförbundets alpina tävlingsregler; varje 

disciplin genomförs i enlighet med respektive regelverk och den sammanlagda tiden 

ligger till grund för slutresultatet. 

 
 Anmälan Via IdrottOnline, senast onsdagen den 17 februari 2010 

 
 Anmälningsavgift 150 kr per tävling, Faktureras enl. policybeslut. Efteranmälan i tävlingssekretariatet 

i anslutning till nummerlappsutdelning till en kostnad av 300 kr. 

 Ordning Inledningsvis körs Super G i backe 3 

 Därefter körs Slalom i backe 2  

Tider 07.30 Nummerlappar och liftkort tillgängliga i sekretariatet 

 07.45 Lagledarmöte i målområdet 

 08.00 -08.30 Banbesiktning Super G 

 09.00 Första åkare Super G  

Efter att protesttiden löpt ut (15 min) kommer tider att anges för 

banbesiktning och första start för Slalom. Prisutdelning genomförs 

omedelbart efter andra åket.  

Liftkort Giltigt liftkort krävs, nummerlapp gäller som liftkort efter att betalning skett till 

tävlingssekreteriatet.  

Information Hemsida:  www.hsk.se  

Kontakt  E-mail: tavlingsansvarig@hsk.se  
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Publicering Anmälan innebär medgivande till att bilder från tävlingarna samt deltagar-, ranking-, 

start- och resultatlistor publiceras på vår hemsida: www.hsk.se  

 Resultatpublicering Resultat anges på anslagstavlor framför HSK klubbhus men kan 

även följas i realtid på http://www.seamountain.se/online 

Övrigt Vi förbehåller oss rätten att ändra i ovanstående program och det är deltagares 

skyldighet att hålla sig informerad om eventuella programändringar. Allt deltagande 

sker på egen risk! 
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